CISL/FP 

UIL- FP 

CONFINTESA FP 

CONFSAL-UNSA 

FLP 

LORO SEDI 

Oggetto: Scorrimento della graduatoria del concorso pubblico su base territoriale, per titoli 

ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di n. 1.248 

(milleduecentoquarantotto) unità di personale non dirigenziale, a tempo pieno e 

indeterminato, da inquadrare nei ruoli dell’Amministrazione civile del Ministero 

dell’interno, nell’Area dei funzionari. Assunzione di n. 1 funzionario statistico - Idoneo – 

CODICE C.1.

[...]

Relazioni Sindacali 

SEDE 

politichepersonale.relazionisindacali@pec.interno.it 

OGGETTO: Scorrimento della graduatoria del concorso pubblico su base territoriale, per titoli ed 

esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di n. 1.248 

(milleduecentoquarantotto) unità di personale non dirigenziale, a tempo pieno e 

indeterminato, da inquadrare nei ruoli dell’Amministrazione civile del Ministero 

dell’interno, nell’Area dei funzionari. Assunzione di n. 1 funzionario statistico - 

Idoneo – CODICE C.1.